
Rada 28 (09. 12. 2019) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 28   
ze schůze rady města Velešín, konané dne 09. 12. 2019 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Vágner 

Omluven: Mgr. Josef Klíma 

Začátek: 16.00 hod  

Konec:    18.30 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Odměny ředitelům příspěvkových organizací a jednateli SMM 

3.    Návrh rozpočtu SMO regionu Pomalší na rok 2020 a Návrh střednědobého rozpočtového výhledu                   

na roky 2021 – 2023 (č. j. 2495/19/VEL) 

4.    Vyhodnocení dotazníkového šetření mezi uživateli Charitní pečovatelské služby  

5.    OZV č. 4/2019, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a systému nakládání se stavebním odpadem na území města 

6.    OZV č. 5/2019, o poplatku za komunální odpad 

7.    OZV č. 6/2019, o místním poplatku ze psů 

8.    OZV č. 7/2019, o místním poplatku z pobytu 

9.    OZV č. 8/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

10. Žádost o závazné stanovisko – stavební úpravy RD Velešín č. p. st. x/y, k. ú. Velešín – B-ARCH s.r.o., 

České Budějovice (č. j. 2644/19/VEL) 

11. Žádost ve věci narušování klidového pobytu v Domě pro seniory cizími návštěvníky – obyvatelé                 

č. p. 144, Krumlovská ul., Velešín (č. j. 2512/19/VEL) 

12. Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí příspěvku na financování vodohospodářského majetku pro veřejnou 

potřebu města Velešín – JVS České Budějovice (č. j. 2528/19/VEL) 

13. Cenové ujednání a kalkulace ceny tepelné energie (tepla) pro rok 2020 (hasičská zbrojnice, byty) – 

SMM Velešín (č. j. 2542/19/VEL) 

14. Žádost o finanční prostředky pro rok 2020 – Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory,                 

Český Krumlov (č. j. 2545/19/VEL) 

15. Žádost o parkovací místo na rok 2020 – XY, Velešín (č. j. 2550/19/VEL), XY, Velešín (č. j. 

2648/19/VEL) 

16. Žádost o poskytnutí dotace k zajištění poskytování sociálních služeb ve městě Velešín – Charita Kaplice 

(č. j. 2555/19/VEL) 

17. Návrh rozpočtu na rok 2020 + Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 a 2022 –                              

ZŠ Velešín (č. j. 2567/19/VEL) 

18. Návrh rozpočtu na rok 2020 + Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 a 2022 –                              

MŠ Velešín (č. j. 2584/19/VEL) 

19. Nabídka pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín – XY  

20. Dodatek ke smlouvě: Smlouva o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy a poskytování 

marketingových služeb – Meridi České Budějovice 

21. Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000140/001 „Příp. STL Velešín – obchod“ –                  

E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice 

22. Přidělení bytu č. 4, Sídliště 379, Velešín a bytu č. 9, Strahovská 256, Velešín – SMM Velešín 

23. Nabídka rychlý internet T-Mobile 

24. Smlouva o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby                                          

„D3 0311 Třebonín – Kaplice nádraží“ – ŘSD ČR 

25. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (vodovodní řad na poz. p. č. 500/14, k. ú. Mojné-Skřidla) 

– ŘSD ČR 

26. Návrh na vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města 

27. Žádost o stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení – akce: I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 

III/15610 x MK – ZESA České Budějovice (č. j. 2646/19/VEL) 

28. Vodné, stočné 2020 – informace 

29. Podnět na informování SÚS JčK o napojení asfaltu na silnici směr Svatý Jan nad Malší 

30. Jízdní řád autobusů – nedostatečná informovanost o všech spojích – podnět pro Jihotrans ČB 

 

1. Kontrola usnesení  
867/55/-/23 – Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

             Rada bere na vědomí informaci o jednání s panem XY o možnosti napojení veřejného osvětlení  

             v lokalitě Holkov na jeho objekt a ukládá připravit dohodu o odběru elektrické energie. 

             Napojení veřejného osvětlení prověřil pan Kanděra a nedoporučuje. Špatný stav instalace. 

             Bod trvá   Z. místostarosta           



Rada 28 (09. 12. 2019) 2

 

 

1348/83/-/20 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             • Návrh OZV města o místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení                      

               na stavbu vodovodu nebo kanalizace pro veřejnou potřebu, včetně stanovení rozdílu cen, zaslán                               

               ke konzultaci na Ministerstvo financí.   

               Projednat s vlastníky pozemků v lokalitě G2 dva modely řešení spolufinancování – nákladová částka  

               nebo OZV. 

             • Zpracován znalecký posudek hodnoty pozemku před a po zasíťování.  

             • Rada schvaluje zadat soutěž na zpracování projektové dokumentace lokality G2.            

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač             

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel.                

             Nutnost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

             Možnost převodu od ÚZSVM Městu prověřuje jejich právní oddělení. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/14 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             • Rada doporučuje zastupitelstvu města schválit komplexní řešení vodovodu a kanalizace, včetně veřej- 

             ného osvětlení, v ulici Budějovická a zadání výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace  

             k akci. Rada ukládá projednat se SÚS Jihočeského kraje opravu povrchu silnice v ulici Budějovická  

             v roce 2020. Do ZM předložit výhled. Odhadovaný náklad na projektovou dokumentaci – 700 000 Kč.  

             • Návrh řešení ulice Budějovická bude součástí Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti  

             krajiny, kterou vypracuje City Upgrade s.r.o., Dukovany.  

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO  

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

             Bod trvá   Z. starosta, EO  

130/06/-/21 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín 

             Statik osloven, možnosti projednány. Předpokládané náklady na přestavbu části staré kotelny předloženy.                      

             Rada informována o přípravách na využití části staré kotelny pro zázemí pracovní skupiny města. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil  

147/07/-/28 – Restaurace U Zlaté podkovy – diskuze k rekonstrukci 

             Zápis ze schůzky pracovní skupiny odsouhlasen. Předložit ZM. 

             Bod se vypouští   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

194/12/-/21 – Úprava organizačního řádu  

             Rada bere na vědomí informaci o přípravě materiálů k předložení - pracovní smlouvy a pracovní poměry,  

             zaměstnanců i externích firem, dohody o pracovní činnosti, dohody o provedení práce, a analýza                      

             kompetencí, zastupitelnosti, činností. 

             Probíhá příprava materiálů. 

             Bod trvá   Z. starosta  

222/13/-/28 – Příprava projektu víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Velešín 

             Rada bere na vědomí informaci o vypsání dotačního titulu. G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice                   

             připravuje žádost o dotaci v rámci projektového záměru Multifunkční hřiště, Ing. Skutil zajišťuje                      

             podklady. 

             Bod trvá    Z. starosta, ZŠ, Ing. Skutil 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

232/13/-/27 – Realizace stezky Strahovem (projekt zpracován spol. ZESA Č. Budějovice) – žádost o dotaci 

             Probíhá výběr cvičebních prvků – jsou vytipovány tři lokality pro umístění. Jsou vytipována místa                    

             pro zakopání impregnovaných kůlů, KČT to vyznačí, a jsou objednány plechové cedulky. Po novém roce  

             zahájíme přípravu infopanelů v lokalitě.      
             Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

252/14/-/24 – Výběrové řízení na městského architekta 

             Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Architekt města Velešín“ vypsáno. Propagace na třech odborných  

             webech plus na webové stránce Ing. arch. Miroslava Vodáka. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač  

290/17/-/22 – Venkovní prostor za Českou poštou u nové ZUŠ – návrh na využití 

              Rada bere na vědomí informaci o jednání ředitelky ZUŠ Velešín se zástupcem České pošty za účelem  

              využití venkovního prostoru za Českou poštou a doporučuje pronájem pozemku sousedícího s novou                  

              Základní uměleckou školou ve Velešíně.  

              ZUŠ prověřuje variantu umístění přírodní pece na vypalování výrobků na pozemku České pošty. 

              Bod trvá   Z. starosta  

 

 

 



Rada 28 (09. 12. 2019) 3

 

 

360/21/27 – Návrh na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín – p. XY; Žádost o koupi pozemků p. č.  

              1631/2 a  1631/4, k. ú. Velešín – Vaportecnic – CZ s.r.o., České Budějovice  

              Společnost Vaportecnic – CZ, České Budějovice odstoupila od svého záměru a již nemá zájem o koupi  

              pozemků p. č. 1631/2 a 1631/4, oba v k. ú. Velešín. Zájem p. XY trvá. 

              Bod trvá   Z. starosta  

373/22 – Návrh posouzení stavu objektu čp. 89 (Jakub) – opravy 2020 

              Rada bere na vědomí návrh KIC Velešín na posouzení stavu objektu čp. 89 (Jakub) a schvaluje případné  

              opravy v roce 2020. Rada ukládá připravit rozpočet, zajistit projednání s památkáři a zjistit cenovou                

              nabídku. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, SMM 

377/22/-/27 – Znalecký posudek – kauza les – vypořádání s ÚZSVM 

              Další postup vypořádání s ÚZSVM v kauze les se řeší s právníkem města. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO  

389/23/-/28 – Nový rybník v Lazečku – ochranné pásmo; Šindelář – změna statutu  

              • Připravuje se zaměření prostoru rybníku. 

              • Zažádáno o rekolaudaci stabilizační nádrže Šindelář ČOV Velešín na rybník. 

              Bod se vypouští   Z. místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

390/23/28 – Dotace na sázení stromů veřejností - MŽP 

              Připravuje se územní studie zeleně.  

              Bod se vypouští   Z. starosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

395/23 – Návrh na vypracování směrnice pro ZM na prodej pozemků 

              Rada bere na vědomí návrh na vypracování směrnice pro ZM na prodej pozemků města tak, aby se prodej  

              vždy porovnal se studií prostupnosti krajiny. Projednat zpracování směrnice s právníkem města. 

              Bod trvá    Z. starosta, Mgr. Mulač  

408/24/28 – Záměr darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci – Ing. XY, Velešín 

              Rada bere na vědomí informaci v souvislosti s výše uvedeným záměrem o nutné změně druhu pozemku  

              města p. č. 644/4, k. ú. Velešín, ze zahrady na ostatní plochu a ukládá zažádat o změnu.   

              Zajištěno souhlasné stanovisko od Lesů ČR, další majitel navazujícího pozemku prozatím nedal                           

              souhlasné stanovisko. Vyzván k dalšímu jednání. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

409/24/27 – Pozemek u automotoklubu – žádost XY, Velešín 

              Záměr prodeje části pozemku p. č. 380/1, k. ú. Velešín zveřejněn. Žadatel objednal znalecký posudek,  

              finanční výbor navrhne cenu. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO   

420/25 – Žádost o odkup pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín – E.ON ČK 

              Zveřejněn záměr prodeje části pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín. E.ON vypracuje           
              geometrický plán, připraví smlouvu a předloží odhad ceny. Rada doporučuje ZM část pozemku                                         

              pod trafostanicí prodat. 
              Bod trvá   Z. starosta 

421/25/-/28 – Obnova kamerového systému – cukrárna – upravená cenová nabídka – Hornet-CZ s.r.o., ČK 

              Rada akceptuje upravenou cenovou nabídku společnosti Hornet-CZ Český Krumlov na obnovu                            

              kamerového systému na budově cukrárny dle požadavku rady města a ukládá zadat objednávku. Zařadit  

              do rozpočtu na rok 2020.  

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO    

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                 

426/27 – Vkladový bankomat ve Velešíně 

              Oslovena Moneta Money Bank, čeká se na vyjádření, řeší oddělení bankomatů.  

              Bod trvá   Z. starosta  

435/27/28 – Neprodloužení nájemní smlouvy – XY, Velešín 

              Ze strany paní XY byly učiněny kroky k nápravě. Rada doporučuje prodloužit nájemní smlouvu  

              na zkušební dobu o dva měsíce.  

              Bod trvá   Z. starosta, jednatel SMM  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

441/27/28 – Návrh rozpočtu na rok 2020 + Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 a 2022 – KIC  

              Velešín 

              Rada schvaluje Návrh rozpočtu na rok 2020 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky                           

              2021 a 2022 předložený KIC Velešín. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                           

 



Rada 28 (09. 12. 2019) 4

 

 

444/27/28 – Varianty navýšení kapacity MŠ ve Velešíně 

              Varianty navýšení kapacity Mateřské školy ve Velešíně jsou součástí materiálů pro jednání zastupitelstva  

              města dne 16. 12. 2019. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, řed. MŠ, Ing. Skutil 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

450/27/28 – Plesová sezóna – U Zlaté podkovy 

              Rada bere na vědomí informaci o projednání možnosti konání plesů v plesové sezóně U Zlaté podkovy.  

              Nájemce plesy zajišťovat nebude, případné konání plesů bude v režii spolků. 

              Bod se vypouští   Z. starosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

451/27 – Výkup pozemků pro stavbu křižovatky I/3 

              Zadáno zpracování znaleckého posudku. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

 

2. Usnesení č. 452/28 
Rada bere na vědomí sebehodnocení práce ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem (ZŠ, MŠ, KIC)                  

a jednatele SMM Velešín a schvaluje výše finančních odměn dle předložených návrhů. 

Bod se nesleduje  Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/3/0/1(Růžička)              

3. Usnesení č. 453/28 

Rada bere na vědomí Návrh rozpočtu SMO regionu Pomalší na rok 2020 a Návrh střednědobého rozpočtového 

výhledu na roky 2021 – 2023. Zveřejněno. Předložit ZM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

4. Usnesení č. 454/28 

Rada bere na vědomí vyhodnocení dotazníkového šetření mezi uživateli Charitní pečovatelské služby. Služba byla 

hodnocena kladně (rozsah služby, chování zaměstnanců, možnost řešení problémů). 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

5. Usnesení č. 455/28 

Rada bere na vědomí návrh Obecně závazné vyhlášky č. 4/2019, o stanovení systému shromažďování, sběru,   

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a systému nakládání se stavebním odpadem                     

na území města. OZV kontrolována odborem kontroly a dozoru MVCR. Předložit ZM. Rada doporučuje OZV                

č. 4/2019 schválit. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

6. Usnesení č. 456/28 

Rada bere na vědomí návrh Obecně závazné vyhlášky č. 5/2019, o poplatku za komunální odpad. OZV kontrolo-

vána odborem kontroly a dozoru MVCR. Předložit ZM. Rada doporučuje OZV č. 5/2019 schválit. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

7. Usnesení č. 457/28 

Rada bere na vědomí návrh Obecně závazné vyhlášky č. 6/2019, o místním poplatku ze psů. OZV kontrolována 

odborem kontroly a dozoru MVCR. Předložit ZM. Rada doporučuje OZV č. 6/2019 schválit. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

8. Usnesení č. 458/28 

Rada bere na vědomí návrh Obecně závazné vyhlášky č. 7/2019, o místním poplatku z pobytu. OZV kontrolována 

odborem kontroly a dozoru MVCR. Předložit ZM. Rada doporučuje OZV č. 7/2019 schválit. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

9. Usnesení č. 459/28 

Rada bere na vědomí návrh Obecně závazné vyhlášky č. 8/2019, o místním poplatku za užívání veřejného                  

prostranství. OZV kontrolována odborem kontroly a dozoru MVCR. Předložit ZM. Rada doporučuje OZV                

č. 8/2019 schválit. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

10. Usnesení č. 460/28 

Rada bere na vědomí žádost B-ARCH s.r.o., České Budějovice a souhlasí se stavebním záměrem úpravy RD               

Velešín  č. p. st. x/y, k. ú. Velešín dle přiložené dokumentace. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

 



Rada 28 (09. 12. 2019) 5

 

 

11. Usnesení č. 461/28 

Rada bere na vědomí informaci o projednání žádosti ve věci narušování klidu v Domě pro seniory cizími návštěv-

níky se všemi obyvateli domu č. p. 144, Krumlovská ul., Velešín. Obyvatelé byli informováni o nutnosti volání 

Policie České republiky a Městské policie Velešín a trvání na písemném vyhotovení záznamu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

12. Usnesení č. 462/28 
Rada schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí příspěvku na financování vodohospodářského majetku                  

pro veřejnou potřebu města Velešín mezi Městem Velešín a Jihočeským vodárenským svazem, České Budějovice.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

13. Usnesení č. 463/28 

Rada schvaluje cenové ujednání a kalkulaci ceny tepelné energie (tepla) pro rok 2020 dle návrhu předloženého 

jednatelem Správy majetku města Velešín pro odběrní místo:  

a) Sídliště - Hasičská zbrojnice,  

b) Sídliště č. p. 376 – 379 a č. p. 459, pro ul. Krumlovská č. p. 144 

a ukládá ujednání podepsat. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

14. Usnesení č. 464/28 

Rada bere na vědomí žádost Jihočeského centra pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Český Krumlov                            

o poskytnutí finančního příspěvku pro rok 2020 a schvaluje dar ve výši 3 000 Kč. Zařadit do návrhu rozpočtu                 

na rok 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

15. Usnesení č. 465/28 
Rada souhlasí s pronájmem vyhrazeného parkovacího místa na rok 2020 v parkovací zóně „Sídliště“ panu                       

XY, Velešín a paní XY, Velešín od 01. 01. 2020. 

Bod se nesleduje   Z. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                   

16. Usnesení č. 466/28 
Rada bere na vědomí žádost Charity Kaplice o poskytnutí dotace k zajištění poskytování sociálních služeb                     

ve městě Velešín a doporučuje ZM schválit příspěvek pro rok 2020 ve výši 550 000 Kč. Zařadit do návrhu                 

rozpočtu na rok 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

17. Usnesení č. 467/28 

Rada schvaluje Návrh rozpočtu na rok 2020 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 a 2022                            

předložený ZŠ Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

18. Usnesení č. 468/28 

Rada schvaluje Návrh rozpočtu na rok 2020 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 a 2022                  

předložený MŠ Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

19. Usnesení č. 469/28 

Rada bere na vědomí nabídku pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín, předloženou panem XY, a ukládá zjistit nabídko-

vou cenu. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

20. Usnesení č. 470/28 

Rada schvaluje Dodatek ke smlouvě: Smlouva o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy                         

a poskytování marketingových služeb mezi Meridi s.r.o., České Budějovice a Městem Velešín.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

21. Usnesení č. 471/28 
Rada schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000140/001, stavba „Příp. STL Velešín –               

obchod“ na pozemku p. č. 12/14, k. ú. Velešín, mezi Městem Velešín a E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 



Rada 28 (09. 12. 2019) 6

 

 

22. Usnesení č. 472/28 

a) Rada schvaluje přidělení bytu č. 4, Sídliště 379, Velešín panu XY, Velešín. 

b) Rada schvaluje přidělení bytu č. 9, Strahovská 256, Velešín paní XY. Jako náhradníka schvaluje paní XY. 

Bod se nesleduje   Z. jednatel SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

23. Usnesení č. 473/28 

Rada bere na vědomí informaci o nabídce rychlého internetu T-Mobile po Sídlišti a ulici Školní a ukládá prověřit 

varianty tras vedení. 

Bod se sleduje   Z. starosta, místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

24. Usnesení č. 474/28 

Rada schvaluje Smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby „D3 0311 Tře-

bonín – Kaplice nádraží“ (SO 341 – Přeložka vodovodu v km 152,620) mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Pra-

ha a Městem Velešín. Informovat ČEVAK České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

25. Usnesení č. 475/28  
Rada schvaluje Smlouvu č. ŘSD. 02-92/1.3/VB/2019 o zřízení služebnosti inženýrské sítě (vodovodní řad                             

na pozemku p. č. 500/14, k. ú. Mojné-Skřidla) mezi ZEMOS Zubčice, spol. s r.o., Chabičovice (strana povinná), 

Městem Velešín (oprávněná osoba) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Praha (investor). Oslovit ZEMOS Zubčice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

26. Usnesení č. 476/28 
Rada bere na vědomí návrh a schvaluje vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

27. Usnesení č. 477/28 

Rada souhlasí se stavbou I/3 Velešín, křižovatka I/3 x III/15610 x MK dle projektové dokumentace předložené 

společností ZESA s.r.o., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

28. Usnesení č. 478/28 

Rada bere na vědomí informace o průběhu jednání se společností ČEVAK České Budějovice. Vzhledem k nárůstu 

cen vodného a stočného probíhá dotazování na rozklad některých nákladů. Předložit ZM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

29. Usnesení č. 479/28 

Rada bere na vědomí podnět občanů ohledně nepovedeného napojení asfaltu na silnici směrem na Svatý Jan                 

nad Malší a ukládá informovat SÚS Jihočeského kraje. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

30. Usnesení č. 480/28 

Rada bere na vědomí informaci o nedostatečném informování o odjezdech a příjezdech všech autobusů, některé 

spoje nejsou na elektronické tabuli na autobusovém nádraží uvedeny, a ukládá kontaktovat Jihotrans České Budě-

jovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 10. 12. 2019 

 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


